
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300 

1 

1 

PORTARIA Nº 606, DE 23 DE OUTUBRO DE 2012. 
 

Nomeia comissão Especial para Análise 
Técnica de Licitação, e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE: 

 
  Art. 1º - Nomear comissão especial de licitação para analisar os aspectos 
técnicos das propostas e da documentação de habilitação solicitada aos participantes 
referente à Concorrência Pública nº 007/2012, Processo Licitatório nº 128/2012. 

 
Art. 2º A Comissão Especial de Licitação também auxiliará a Comissão 

permanente de licitação deste município no julgamento e classificação dos participantes. 
 
Art. 3º A Comissão Especial de Licitação será composta pelos membros 

abaixo elencados: 
 

I – MEMBROS: 
 
Marcelo Eduardo da Mata – MG 4. 917.042; 
Marcelo César Pinheiro Pereira – MG 6.326.289; 
Lauro Mauro Gonzaga – M 2.803.370; 
Maria de Lourdes Oliveira Pinto – MG 3.617.286. 
 

  Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação 
   

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 23 de outubro de 2012. 
 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 


